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نگاهی که می خواهد زن 
را از نقش آفرینی در جامعه 
جدا کند، قبول نداریم

ســیــدابــراهــیــم رئــیــســی، رئــیــس جــمــهــور در مــراســم جشن 
گفت: دختران  »دخــتــران آرمــانــی«، ضمن تبریک ایــن روز 
حقیقتا معلمان، استادان دانشگاه، صاحبان اندیشه برای 
جامعه و آینده سازان کشور هستند. دختران سرمایه بزرگ 

برای شهر و کشور هستند و ما قدر دختران را می دانیم.
وی ادامــه داد: دختر هدیه خداوند است. دختران هدیه 
ــار هستند. نگاه ابـــزاری به  ــرای خــانــواده، شهر و دی  الهی ب

که می خواهد زن را از  زن و دختر را قبول نــداریــم، نگاهی 
نــداریــم و منزوی  را قبول  کند  جامعه و نقش آفرینی جــدا 
کردن زنان را قبول نداریم.رئیسی در ادامه افزود: ما نه نگاه 
مغرب زمین را در مورد زن و دختر قبول داریم که یک نگاه 
ابــزاری است و نه آن نگاهی که می خواهد زن را از جامعه و 
کند.رئیس جمهور با اشاره به نگاه  نقش آفرینی در آن جدا 
رهبر معظم انقلاب اسلامی به زنان و دختران به مثابه نگاه 

که دختران ما  گفت: این نگاه معتقد است  عمیق اســلام، 
می توانند هم مادران و همسران ارزشمندی باشند و هم در 
کنند.وی با بیان این که امــروز یک روز  جامعه نقش آفرینی 
نمادین است و همه روزها باید قدر دختران را دانست، ادامه 
داد: بیشترین تحصیلکرده زن در کشورهای منطقه را ایران 
اسلامی دارد؛ حتی در عرصه های ورزشی، افتخارات زیادی 

توسط زنان آفریده شده است.

داوطلبانی که بالاترین رأی را 
کسب کنند، وارد مجلس می شوند

محسن اسلامی گفت: به دلایل مختلف وقتی انتخابات به دور 
گفته  کاهش پیدا می کند.به  کشیده می شود، مشارکت  دوم 
وی، یکی از دلایل کاهش مشارکت در مرحله دوم انتخابات، 
اجازه ندادن قانون گذار به افراد برای رأی دادن در شعبه ای 

غیر از شعبه اخذ رأی در مرحله اول است.
گــر فــردی در  ا کشور ادامـــه داد:  انتخابات  سخنگوی ستاد 
تهران رأی داده باشد، نمی تواند در شهرستان دیگری رأی 
گر فردی در مرحله اول در هیچ یک از شعب 22گانه  دهد اما ا
رأی نداده باشد، در مرحله دوم می تواند در هر شعبه و شهری 
رأی خود را به صندوق بیندازد. اسلامی ادامه داد: ستادهای 
برای  مناسبی  اطلاع رسانی  صداوسیما  و  استانی  انتخابات 
ــد.   داده انـ انــجــام  انتخابات  دوم  مرحله  در  مــردم  مشارکت 
وضعیت تاییدصلاحیت ها در حوزه های 22گانه اخذ رأی به 
گونه ای است که نامزدها به رقابت با یکدیگر می پردازند و مردم 
می توانند با توجه به این مسأله به نامزدهای منتخب خود 
کشور متذکر شد: هر  انتخابات  رأی دهند.سخنگوی ستاد 
کس در مرحله دوم انتخابات بالاترین رأی را کسب کند، وارد 

مجلس می شود و هیچ محدودیتی وجود ندارد.

نیروی هوایی ارتش امروز از هر 
زمان دیگری آماده تر است

ــــش در  امــیــر حــمــیــد واحـــــدی، فــرمــانــده نــیــروی هــوایــی ارت
آمــوزش  مرکز  نخبگان  مقدماتی  رزم  دوره  بیست و سومین 
01 شهیدان سرباز نیروی زمینی با اشاره به نام گذاری نیروی 
هوایی ارتش به نام »نیروی الهی« از سوی امام خمینی)ره( 
کبیر انقلاب اسلامی وظیفه  کرد: این نام گذاری معمار  بیان 
کــرده است.امیر سرتیپ  همه ما را در ایــن نیرو صدچندان 
واحدی در ادامه به اقدامات منافقین در بدو پیروزی انقلاب 
کــرد: یکی از خیانت های منافقین،  اسلامی اشــاره و عنوان 
که با درایــت حضرت  مطرح کردن موضوع انحلال ارتــش بود 
شد.فرمانده  خنثی  دشمنان  توطئه  این  خمینی)ره(  امــام 
نیروی هوایی ارتش نقش این نیرو را در ابتدای جنگ تحمیلی 
بی بدیل و کلیدی توصیف کرد و افزود: نیروی هوایی در تمام 
طول هشت سال دفاع مقدس یا نوک پیکان عملیات ها بود یا 
پشتیبانی کننده آنها. این نیرو عملیات های بسیار زیادی در 
طول جنگ انجام داد و به لطف خدا و با غیرت کارکنان از تمام 

اینها سربلند بیرون آمد.
اچ 3«  بــه  »حمله  پیچیده  عملیات  تشریح  بــه  سپس  وی 
گفت: عملیات حمله به اچ 3 هنوز در بسیاری از  پرداخت و 
دانشگاه های نظامی دنیا به عنوان یک عملیات هوایی بسیار 
پیچیده و منحصربه فرد تدریس می شود. طی کردن مسافت 
زیــاد با جنگنده اف4، انجام سه مرحله سوختگیری  بسیار 
هــوایــی و انــهــدام بیش از ۵0 فــرونــد هواپیمای عــراقــی روی 
ک عراق از مرزهای کشورمان، این  باند در دورترین نقطه خا
کرد:  کید  کرده است.امیر واحدی تأ عملیات را منحصربه فرد 
نیروی هوایی ارتش امــروز از هر زمان دیگری آماده تر است و 
که به صورت شبانه روزی از این مرز و بوم در  ما آمادگی داریم 
هوایی  نیروی  کنیم.فرمانده  دفــاع  دشمنان  تهدیدات  برابر 
ارتش به عملیات »وعــده صــادق« نیز اشــاره و بیان کرد: رژیم 
صهیونیستی در حمله به ساختمان کنسولگری کشورمان در 
سوریه مرتکب خطای بدی شد و باید جــواب دندان شکنی 
را  نیروی هوایی  روحیه همکارانم در  دریافت می کرد. وقتی 
دیدم، به آینده این نیرو امیدوارتر شدم؛ چون تمام چهره ها 
کار این عملیات  مصمم و بــدون واهمه از دشمن همه پای 
گفت:  کارکنان وظیفه نخبه  بودند.وی همچنین خطاب به 
شما نخبگان این کشور هستید و ما در نیروی هوایی به تخصص 
شما نیاز داریم. بدانید که آینده ساز این کشور شما هستید و 
یک لحظه ایستادن و کند حرکت کردن در مسیر پیشرفت ایران 
ممکن است سال ها باعث عقب افتادگی شود.امیر واحدی با 
اشاره به توطئه های دشمنان در زمینه فرار مغزها و نخبگان 
که چرخ  ، باید بدانید  کرد: نخبگان عزیز از کشور خاطرنشان 
کشور به دستان شما حرکت  اقتصاد، صنعت و فرهنگ این 
می کند؛ بنابراین مواظب تبلیغات دروغین دشمنان باشید و 

تا می توانید در خدمت این کشور و مردم باشید.

میز اخبار 

جمهوری اسلامی ایران در 44 سال گذشته با چالش ها و 
تهدیدات متعددی از سوی دشمنان مواجه بوده است؛ 
به چالش کشیدن نظام، القای ناامیدی و بی اعتمادی 
از جمله  ــزارهــای مختلف،  اب از  بــا اســتــفــاده  در جامعه 
رسانه های فارسی زبان خارجی و شبکه های اجتماعی 
کــه در  یکی از راهــبــردهــای اصــلــی در ایــن زمینه اســت 
انتخابات اسفندماه به وفور مورد بهره برداری قرار گرفت 

تا مردم را نسبت به آینده کشور ناامید 
فعالیت های  در  مشارکت  از  را  آنها  و 
دلسرد  انــتــخــابــات  از جــمــلــه  سیاسی 
کنند اما توطئه آنها با حضور مردم در 
صحنه خنثی شد و پشتیبانی ملت از 

نظام به نمایش درآمد.
به نظر می رسد در مقطع کنونی که 
اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران 
به مدد عملیات غرورآفرین »وعده 
صادق« بر سر زبان ها افتاده و تهران 
به مقصد دیپلمات های بین المللی 

و منطقه ای تبدیل شده است، نیازمند این هستیم 
که در قالب برگزاری یک انتخابات شکوهمند، قدرت 
نرم نظام را نیز به منصه ظهور رسانده و اقتدار نظام 
را در قالب انسجام ملی به نمایش بگذاریم؛ بدون 
تردید مشارکت گسترده مردم در این انتخابات، پیام 
آشــکــاری را به دوســتــان و دشمنان نظام جمهوری 
اسلامی ایران در اقصی نقاط جهان مخابره می کند 
که مردم ایران به نظام خود اعتماد داشته و نسبت 
شواهد  بنابر  هستند.  امــیــدوار  کشورشان  آینده  به 
موجود، انتخابات در جمهوری اسلامی ایران برخلاف 
نــظــام هــای فــرتــوت ســیــاســی غــربــی کــه فــقــط تــبــادل 
موقعیت و قــدرت میان دو حــزب اســت، جلوه ا ی از 
حضور تأثیرگذار مردم برای شرکت در سرنوشت شان 
است تا اراده تک تک آنها در تصمیمات خرد و کلان 
جــاری شــود و مظهری از پیوند نسل های مختلف 

درخصوص تحقق اهداف مختلف کشور باشد.
یک  اسلامی  ــورای  ش مجلس  انتخابات  دوازدهمین 
که نسل جوان  شگفتانه دیگر هم داشــت و ایــن بــود 
انقلاب فعالانه در صحنه سیاسی کشور مشارکت کرده 
و کنشگری آنها محدود به رأی دادن نشد و برای کمک 
به انتخاب اصلح مــردم اقــدام به ارائــه لیست کردند و 
این اقدام، مسجل کرد که گزاره های بداندیشان نظام 
مبنی بر این که نسل جوان با آرمان ها و 
اهداف انقلاب غریبه هستند، از اساس 
کــذب اســـت. حــضــور حماسی مـــردم در 
انتخابات  ازجــمــلــه  مختلف  انتخابات 
ــرات مثبت در سطح  ــ ــر اث ــلاوه ب اخــیــر عـ
کشور در سطح منطقه و  داخلی و اداره 
بین الملل نیز قابل ملاحظه است و پیام 
اقتدار و صلابت را به همسایگان و نظام 

بین الملل مخابره می کند.

    اثرات ملی مشارکت در انتخابات

مجلس شورای اسلامی به عنوان یکی از ارکان تاثیرگذار 
ــان مــرجــع بــســیــاری از تــصــمــیــم گــیــری هــا،  ــورم ــش ک در 
که هرکدام از آنها  قانون گذاری ها و برنامه ریزی هاست 
سهم بسزایی در زندگی حال و آینده ما دارد و می تواند 
منافع ملی کشور را محقق کرده یا موجب خسران جمعی 
شود؛ عملکرد دوره هــای مختلف مجلس و نقش آن در 
زندگی فردی و اجتماعی آینه تمام نمایی برای فهم این 
مسأله است. به عنوان مثال قانون راهبردی مجلس در 
مسأله هسته ای یکی از این هزاران است که به زعم رهبر 
کره کنندگان را پر کرد و وزن این صنعت  انقلاب دست مذا
قابل احصاست؛  آن  توفیقات  که  افزایش داد  را  بومی 
در  حضور  شجاعت  که  نمایندگانی  انتخاب  بنابراین 
تصمیم گیری های ملی را داشته باشند یکی از مهم ترین 
وظایف ما در انتخابات است تا با انتخاب افراد شایسته 
علاوه بر ایجاد فضا به منظور چرخش نخبگان، بتوانیم 

اراده ملی خود را در تصمیمات سازنده کشور اعمال کرده 
و از تصویب قوانین ناعادلانه و ضدمنافع ملی جلوگیری 
کید بر مشارکت مردم در  کنیم. رهبر معظم انقلاب با تا
انتخابات حضور در پای صندوق های رأی را بارز ترین 
مظهر حضور مردمی عنوان کرده اند که بهترین پشتوانه  
ــرا در غیر ایــن صــورت  ــرای انــقــلاب و کــشــور اســـت، زیـ بـ
که  دشمنان داخلی و خارجی به این نتیجه می رسند 
بین مــردم و نظام فاصله افتاده اســت و از ایــن شکاف 
برای دخالت و سلطه بهره مند می شوند؛ لذا مهم ترین 
کشور از نفوذ بیگانگان حضور در  گــام بــرای مصونیت 
انقلاب  که  کنونی  بــه ویــژه در شرایط  انتخابات اســت، 
اسلامی به مدد سلحشوری سربازان عرصه نظامی در 
اوج قرار دارد و حضور مردم در انتخابات می تواند مکمل 

این اقتدار باشد.

    اثرات بین المللی مشارکت در انتخابات

ــد بـــرگـــزاری و  ــوری اســـت کــه رونـ انــتــخــابــات از جــمــلــه امــ
مقدمات آن چند ماهه اســت امــا اثـــرات جانبی آن تا 
سال ها به یادگار مانده و حتی تاریخ کشور را دستخوش 
مردم  گسترده  مشارکت  که  نحو  ایــن  به  می کند  تغییر 
به  و  دارد  نــظــام  مشروعیت  از  حکایت  انــتــخــابــات  در 

صورت غیر مستقیم به بقای نظام رأی می دهد و عدم 
این  و  گذاشته  به جــای  نتیجه معکوس  نیز  مشارکت 
چراغ سبز را به دشمنان می دهد که جامعه، فاقد وفاق 
و آماده نفوذ است. نگاهی گذرا به تاریخ پر فراز و نشیب 
کشورمان در ادوار مختلف نشان می دهد که کشورهای 
داخلی  امــور  در  تا  هستند  بزنگاهی  منتظر  سلطه جو 
آمریکا  و  انگلیس  نفوذ  کنند.  کشورهای دیگر مداخله 
به کشورمان و غارت ثروت های ملی، یکی از بخش های 
که نابسامانی های زیادی را به  کشورمان است  تاریخی 
بار آورد. البته این سلطه طلبی همچنان پابرجاست و 
گرفته تا آلمان و فرانسه، در  مقامات غربی از واشنگتن 
سال های اخیر فشار زیادی را به کشورمان وارد کرده اند 
که جمهوری اسلامی ایــران فاقد  کنند  تا این گونه القا 
پشتوانه مردمی است؛ حضور فعالانه نیروهای نفوذی 
در اعــتــراضــات و تبدیل آن بــه اغتشاشات، سندی بر 
این مدعاست تا با القای نارضایتی عمومی، شرایط را به 
سمت هرج و مرج و براندازی هدایت کنند و تنها عاملی 
کام گذاشته، همین حضور مردم در  کنون آنها را نا که تا
آزمون های سیاسی است که به دشمنان فهمانده  مردم 
پای انقلاب ایستاده اند  و به اردوگاه دشمن در ضربه زدن 
به نظام نمی پیوندند. بنابراین معاندان منتظر چنین 

پالس هایی هستند تا به موج فشارها بیفزایند؛ از همین 
رو مشارکت در انتخابات یکی از مسیرهای مطمئن برای 
تحکیم موقعیت بین المللی کشورمان است تا با نمایش 
هنجارهای دموکراتیک که شامل انتخابات آزاد می شود، 
به وجهه بین المللی کشور اعتبار دوچندان داده و آنها 
کنیم. دعــوت  کــشــورمــان ناامید  را از دســت  درازی بــه 
بــرای حضور در اجــلاس هــا و پیمان های  کشورمان  از 
وزن  ــای  ــوی گ و  پــیــامــدهــای مثبت  از جــمــلــه  مختلف، 
بین المللی  محاسبات  در  نقش آفرینی  برای  کشورمان 
اقــدام  کم هزینه ترین  انــتــخــابــات،  در  مشارکت  اســـت. 
برای ارتقای جایگاه نظام در سطح بین الملل است که 
که در  کاهش تهدیدها دارد؛ رویــه ای  نقش بسزایی در 
حال حاضر برای کشورمان رخ داده است و کشورهای 
مختلف با اشراف به اعتبار جمهوری اسلامی ایران در 
خواستار  و  پرهیزکرده  تــنــش ز ایــی  از  بین الملل  نظام 
همراهی  از  بایدن  پرهیز  هستند.  کشورمان  با  تعامل 
صهیونیست ها در  حمله به ایــران، یکی از نشانه های 
این اقتدار است که با پشتیبانی مردم و اقدامات سازنده 
مسئولان افزایش یافته و باعث ارتقای جایگاه کشورمان 
در حوزه های مختلف و گذر از تحریم های ظالمانه آمریکا 

می شود.

کــابــیــنــه ســیــزدهــم در حــاشــیــه جــلــســه روز  اعـــضـــای 
وزیــران  هیات   1403 اردیبهشت  نــوزدهــم  چهارشنبه 
ــور در جــمــع خــبــرنــگــاران  ــض ــاط دولــــت بـــا ح ــی  در ح

به سؤالات شان پاسخ دادند.
یکی از این وزرا که در جمع خبرنگاران حاضر شد و به 
سؤالات آنها پاسخ داد جواد اوجی، وزیر نفت بود که در 
این فرصت به وضعیت صدور کارت هوشمند سوخت 
گفت: طبق قــانــون بــودجــه وزارت نفت  کــرد و  اشـــاره 
موظف است عملیات سوختگیری در پمپ بنزین ها تا 
سقف ۹۵ درصد را از طریق کارت سوخت خودروهای 
شخصی انجام دهــد. ما نیز به تدریج در حــال پیاده 
کارت  کــردن ایــن وظیفه قانونی هستیم. 1۹ میلیون 
که  سوخت هوشمند شخصی در اختیار مــردم است 
البته اندکی از مردم کارت شان گم شده یا هنوز موفق 

به دریافت کارت خود نشده اند.
وی ادامــه داد: تا سال گذشته حدود 30درصــد مردم 
بـــرای سوختگیری استفاده  ــود  کـــارت ســوخــت خ از 
کــه ایــن عــدد در ســال جــاری بــه 76 درصــد  می کردند 

افزایش یافته است.

    حج به صحنه برائت از طواغیت 
تبدیل می شود

ارشـــاد  و  فــرهــنــگ  ــر  وزیـ اسماعلیلی،  محمدمهدی 
که در جمع خبرنگاران  اسلامی هم دیگر وزیــری بود 

حاضر شد و با اشــاره به موسم حج گفت: 2۸ هزار زائر 
ایــرانــی در حج امسال شرکت می کنند و حجاج ما با 
کــه رهــبــری فرموند، در ایــن مراسم  همان رویــکــردی 
شرکت خواهند کرد و حج را به صحنه برائت از طواغیت 

تبدیل می کنند.

    گواهینامه موتورسواری
بانوان در دستور کار نیست 

ــرد کــه صــدور  ــلام کـ ــ ــر کــشــور اع ــ احــمــد وحـــیـــدی، وزی

دستور  در  فعلا  بانوان  بــرای  موتورسواری  گواهینامه 
کار نیست.وی همچنین درخصوص انتخابات مرحله 
گفت: از جمعه بیست و یکم اردیبهشت  دوم مجلس 
برنامه مرحله دوم انتخابات مجلس را داریم و مرحله 
دارای  اول  مرحله  ــدازه  ــ ان هــمــان  بــه  انتخابات  دوم 
انتخاب  مرحله  ایــن  در  نماینده   4۵ ــت.  اس اهمیت 
می شوند، لذا لازم است که مردم و کسانی که بین مردم 
نفوذ دارند تلاش کنند تا شاهد مشارکت خوبی در پای 

صندوق های رأی باشیم.

    در مسیر تدوین یک نقشه راه برای 
بازگشت روابط ایران و مصر هستیم

کشورمان دیگر  حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه 
وزیری بود که در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع 
خبرنگاران با اشاره به آتش بس پایدار در غزه، بیان کرد: 
کنند و نسبت به  گر آمریکایی ها به وعده شان عمل  ا
آتش بس پایبند باشند، همه چیز برای یک آتش بس 
پایدار فراهم است.وی ادامه داد: نتانیاهو و اندک افراد 
کار  افراطی در آن سوی معادله همه تلاش خود را به 
که آتش بس در غزه  می گیرند تا این اتفاق نیفتد، چرا 

می تواند به معنای پایان رژیم صهیونیستی باشد.
وزیر خارجه کشورمان با اشاره به رایزنی ها با وزیرخارجه 
، افزود: گفت وگوهای خوبی با سامح شکری، وزیر  مصر
خارجه مصر داشتیم. در مسیر تدوین یک نقشه راه 
برای بازگشت روابط طبیعی بین ایران و مصر هستیم.

صــادق،  وعـــده  عملیات  ــورد  مـ در  امیرعبداللهیان 
تصریح کرد: با دوستان و همسایگان خود روابط قوی 
داریم؛ دو روز قبل از عملیات »وعده صادق« از طریق 
همسایگان در منطقه به طرف آمریکایی اعلام کردیم 
که ما هدف مان تنبیه رژیم صهیونیستی است. هشدار 
گر در هر مقطعی آمریکا وارد اقدام علیه منافع  دادیم ا
ایران شود پاسخ ما روی پایگاه های آمریکا در منطقه 

فوری و قطعی خواهد بود.
وی ادامه داد: امیدواریم پاسخی که جمهوری اسلامی 

به  داد  صهیونیستی  رژیـــم  گستاخی های  بــه  ــران  ایـ
کاهش جنایات در منطقه منجر شود.

    توضیحات وزیر کار درباره 
اصلاح حقوق کارگران

کــار نیز دربـــاره اصــلاح حقوق  صولت مرتضوی، وزیــر 
گفته سه جانبه گرایی  کسی  ــرد: چــه  ک بیان  کــارگــران، 
ــود؟ تــحــت هیچ  ــران بــایــد حـــذف شــ ــارگـ در حــقــوق کـ
موضوعی  نمی شود.  حذف  سه جانبه گرایی  شرایطی 
در  اساسا  که  می کردند  مطرح  کــارگــران  نمایندگان  را 
کارفرمایان از سوی شورای عالی  طول دوران، جانب 
گفتیم به خاطر این که چنین  گرفته می شود و ما  کار 
کــار را به  که  شبهه ای پیش نیاید، خیلی بهتر اســت 
مجلس بسپاریم که نمایندگان آحاد مردم آنجا حضور 
کارگر  نیز  نمایندگان  از  قابل توجهی  تــعــداد  و  دارنـــد 

هستند و راحت تر می توانند نیازها را بررسی کنند.

    هر رشته ای تأسیس شود
پیوست اشتغال خواهد داشت

محمدعلی زلفی گل، وزیر علوم گفت: توسعه دانشگاه ها 
براساس نیاز کشور خواهد شد و هر رشته ای که تأسیس 
شود نیز پیوست اشتغال خواهد داشــت.وی در پاسخ 
به پرسشی دربــاره کیفیت تخصیص ارز دانشجویی در 
سال گذشته گفت: رئیس کل بانک مرکزی در این زمینه 
بسیار سخاوتمندانه عمل می کند و خودشان پیشنهاد 
ارز  که تخصیص  انجام شــود  کارهایی  تا چه  می دهد 

تسهیل شود. ما در این زمینه مشکلی نداریم.

اعضای کابینه سیزدهم در حاشیه جلسه دولت چه گفتند؟

 از قرار گرفتن در مسیر بازگشت روابط دیپلماتیک ایران و مصر تا برائت از طواغیت

پاستور

 رای مردم
پشتوانه اقتدار 

»جام جم« از ابعاد ملی و بین المللی افزایش 
خ مشارکت در انتخابات گزارش می دهد  نر

اثرات منطقه ای مشارکت در انتخابات
دولــت هــای  بــرای  مشروعیت بخش  گــذرهــای  مهم ترین  از  یکی  انتخابات، 
آسیا  ایــن اهمیت در جغرافیای منطقه غــرب  دموکراتیک در جهان اســت. 
ــزوای صهیونیسم  کــه تــحــولات چشمگیری را پشت ســر مــی گــذارد و شاهد انـ
در منطقه اســت، دو چــنــدان اســت زیــرا در وهله نخست الگویی بــرای سایر 
که قرابتی با مفهوم انتخابات ندارند و  کم در غرب آسیاست  دولت های حا
کم در جمهوری اسلامی ایــران درس بگیرند و  می توانند از مــردم ســالاری حا
این الگوی مترقی تکثیر می شود. علاوه بر این، انسجام ملی موجود در کشور 

قوت قلبی برای محور مقاومت است که مردم پشتیبان اصل نظام هستند و 
این موضوع، قدرت مضاعفی را به آنها می دهد.میزبانی شایسته از نمایندگان 
جمهوری اسلامی ایران در مجامع جهانی و حضور سران کشورهای مختلف در 
کشورمان که در روزهای اخیر نیز شاهد آن بودیم، یکی از پیامدهای عملیات 
وعده صادق و نشانه ای از اقتدار منطقه ای کشور است که به پشتوانه حمایت 
که نظام  مردمی در حال جریان است و حکام منطقه به این درک رسیده اند 
مردمی ایران از قدرت نرم و سخت برخوردار است و با هیچ ابزاری نمی توانند به 
کره محترمانه را در دستور کار قرار دهند  آن ضربه بزنند، پس باید تعامل و مذا
کمااین که جمهوری اسلامی نیز حسن همجواری را راهبرد اصلی خود در ارتباط 

با همسایگان و دیگر کشورهای دوست می داند.

برش

حضور حماسی 
مردم در انتخابات 

پیام اقتدار و 
صلابت را به 

همسایگان و نظام 
بین الملل مخابره 

می کند

وه های   مشارکت مردم در دور نخست دوازدهمین دوره انتخاباتی مجلس شورای اسلامی بار دیگر ثابت کرد که توان مانور گر
مختلف مردمی در اعتلای کشور تا چه انــدازه اثرگذارتر از قدرت مانورهای تبلیغاتی است. مشارکت بالای ۴۰درصــدی مردم در 

انتخابات اسفند 1۴۰2، مجددا نشان داد که مردم ایران در هر شرایطی پای آرمان های والای شان می ایستند و به هر نوع تحریمی اعم 
از سیاسی و اقتصادی »نه« می گویند. نگاهی به آمار مشارکت انتخاباتی در ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی به خوبی عیان کرد که آمار مشارکت 

رسی فهرست های مختلف انتخاباتی به افــرادی رأی دادنــد که از هویت سیاسی  واجدین شرایط در انتخابات نه فقط کاهشی نبوده، بلکه مردم با بر
وژه  و شکست پر ی در ناامیدی مردم داشتند ــ نیستند از همین ر مستقلی برخوردار بوده و وابسته به جریان های سیاسی ــ که بعضا نقش غیرقابل انکار

تبلیغی دشمنان در رأی نـــدادن و حــذف برخی نــامــزدهــا و جریان هایی کــه مــرعــوب فضای رســانــه ای مــعــانــدان نظام هستند از مهم ترین دســتــاوردهــای 
دوازدهمین دوره انتخابات خانه ملت بود که این بار نیز مثل گذشته توسط حماسه آفرینی مردم دفع شد.


